Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 29 28 августа 2020 г.

Рассмотрев:

Предложение о внесении изменений в План работы Счетной палаты

Республики Татарстан на 2020 год,

Коллегия постановляет:

Исключить из Плана работы Счетной палаты Республики

Татарстан на 2020 год следующие контрольные мероприятия:

- проверку использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности в 2018-2019 годах и истекшем

периоде 2020 года в Актанышском муниципальном районе;

- проверку использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности в 2017-2019 годах и истекшем

периоде 2020 года в Бавлинском муниципальном районе.

Председатель                 А.И. Демидов